様式第１号（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

（提出日）平成 年 月 日

平成 26 年度住宅用太陽光発電設備導入支援事業費補助金交付申請書

 静岡県地球温暖化防止活動推進センター指定団体

 特定非営利活動法人 アースライフネットワーク

           代表理事 松木 徳夫  様

 氏 名         ㊞

 住宅用太陽光発電設備導入支援事業費補助金の交付を受けたいので、平成 26 年度住宅用

太陽光発電設備導入支援事業取扱要領第４条の規程により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助金申請者

フ リ ガ ナ

氏     名

住     所
〒

電 話 番 号

緊 急 連 絡 先

（携帯電話等）

２ 住宅用太陽光発電設備

設 置 場 所
〒

国補助金の交付決定日 平成  年  月  日

太陽電池の公称最大出力 ｋＷ（小数点２桁未満は切捨て）

区       分 新築 ・ 既築 ・建売

補助対象経費※ 円

※「補助対象経費」欄には、国（Ｊ－ＰＥＣ）補助金の「補助金交付申請書（兼完了報告

書）」に記載した補助対象経費のＤ欄を記入すること。

３ 補助金

申 請 額(※上限 4.8 万円) 円（太陽電池の公称最大出力×１2,000 円）

振込先金融機関

（金融機関名）

（銀行番号）

（支店名）

（支店コード）

預貯金種別 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人